
UCHWAŁA NR 659/XXXVI/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 15 lipca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2013 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2013 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu na 2013 rok o kwotę 467.312,00 zł z tytułu: 

- otrzymania darowizny z przeznaczeniem na organizację "Dni Lubaczowa" w kwocie 600 zł - dział 750- 75075-0960, 

- opłaty za gospodarowanie odpadami (osoby prawne) w kwocie 461.712 zł -  dział 756, rozdz. 75618, par. 0490, 

- otrzymania darowizny z przeznaczeniem na działania prewencyjne w kwocie 5.000 zł - dział 801- 80101-0960, 

2) zwiększa się wydatki budżetu na 2013 rok o kwotę 467.312 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup usług pozostałych (organizacja imprez i uroczystości) w kwocie 600 zł - dział 750, rozdz. 75075, par. 4300, 

- zakup usług pozostałych (odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w Gminie Miejskiej Lubaczów) w kwocie 461.712 
zł- dział 900-90002-4300, 

- zakup i montaż aktywnego znaku drogowego z zasilaniem solarnym w kwocie 5.000 zł - dział 801-80101-6050, 

3) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 721E81F4-7127-4B92-B6C8-6959815AC176. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 659/XXXVI/2013 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 15 lipca 2013 r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBACZÓW 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 600,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 600,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 461 712,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 461 712,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 461 712,00 

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 000,00 
    467 312,00 

        

Id: 721E81F4-7127-4B92-B6C8-6959815AC176. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 659/XXXVI/2013 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 15 lipca 2013 r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej LUBACZÓW 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 461 712,00 

 90002  Gospodarka odpadami 461 712,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 461 712,00 

Razem: 467 312,00 

Id: 721E81F4-7127-4B92-B6C8-6959815AC176. Podpisany Strona 1




